ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от 26 августа 2016 года
	 № 23-113

О внесении изменения в решение Собрания представителей МО Чернский район от 24.03.2016 № 18-89 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Чернский район и председателя ревизионной комиссии муниципального образования Чернский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, Собрание представителей муниципального образования Чернский район решило:

1. Внести в пункт 9 приложения к решению Собрания представителей МО Чернский район от 24.03.2016 № 18-89 «О порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Чернский район и председателя ревизионной комиссии муниципального образования Чернский район, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменение, изложив его в новой редакции:
«9. В случае принятия решений, предусмотренных подпунктами «б» и «в» пункта 7 настоящего Положения глава муниципального образования Чернский район, рассматривает уведомления и принимает по ним решения в порядке, установленном Положением о Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Чернский район».
2. Разместить решение на официальном сайте муниципального образования Чернский район.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования
                  Чернский район

           В.Б. Кравцов

[bookmark: _GoBack]